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PLP Management GmbH & Co. KG, Koblenz 

Bilanz zum 31. Dezember 2017 

Aktiva Passiva 

31.12.2017 
EUR 

31.12.2016 
EUR 

31.12.2017 
EUR 

31.12.2016 
EUR 

A. ANLAGEVERMÖGEN 

Finanzaniagen 
1. Beteiiigungen 
2. Sonstige Ausieihungen 

B. UMLAUFVERMÖGEN 

Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände 
1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen 
2. Forderungen gegen Geseiischafter 
3. Sonstige Vermögensgegenstände 

C. RECHNUNGSABGRENZUNGSPGSTEN 

100.030.186,07 
300.004.820.70 

400.035.006,77 

100.030.186,07 
300.004.820.70 

400.035.006,77 

4.000,00 
8.988.979,58 

12.823.140.74 

4.000,00 
8.390.252,75 
4.726.307.54 

21.816.120,32 13.120.560,29 

295.211.239.45 309.501.004.41 

A. EiGENKAPiTAL 

i. Kapitaianteiie 

li. Gewinnvortrag 

iii. Jahresüberschuss 

B. RÜCKSTELLUNGEN 
Sonstige Rücksteiiungen 

C. VERBiNDLiCHKEiTEN 
1. Verbindiichkeiten gegenüber Kreditinstituten 
2. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen 
3. Verbindlichkeiten gegenüber Gesellschaftern 
4. Sonstige Verbindiichkeiten 

717.062.366.54 722.656.571.47 

25.000,00 

116.167.156,64 

3.109.803.32 

25.000,00 

112.538.218,75 

3.628.937.89 

119.301.959,96 116.192.156,64 

123.684,57 81.000,00 

149.000.000,00 
0,00 

448.634.389,58 
2.332.43 

597.636.722.01 
717.062.366.54 

164.006.093,13 
35.728,07 

733.557,84 
441.608.035.79 

606.383.414.83 
722.656.571.47 


